URZAD MIASTA
Ref: fa’ zal owier Publicznych
97-30) Pic ukéw Trybunalski Piotrkéw Tryb., 28.11.2017r.
Pabaz Rudowskiego 10
SPZ.271.43.2017

Wykonawcy ubiegajacy sie
0 udzielenie zamodwienia

Dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na:

SWIADCZENIE USLUG KOMPLEKSOWEGO UTRZYMANIA CZYSTOSCI POMIESZCZEN W
BUDYNKACH URZEDU MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO ORAZ UTRZYMANIA
PORZADKU NA TERENACH PRZYLEGLYCH DO TYCH BUDYNKOW W 2018 ROKU:

CZESC 1: SWIADCZENIE USLUG KOMPLEKSOWEGO UTRZYMANIA CZYSTOSCI
POMIESZCZEN W BUDYNKACH URZEDU MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO ORAZ
UTRZYMANIA PORZADKU NA TERENACH PRZYLEGLYCH DO TYCH BUDYNKOW PRzY
PASAZU K. RUDOWSKIEGO 10, UL. FARNEJ 8 | UL. ZAMUROWEJ 11,

CZESC 2: SWIADCZENIE USLUG KOMPLEKSOWEGO UTRZYMANIA CZYSTOSCI
POMIESZCZEN W BUDYNKACH URZEDU MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO ORAZ
UTRZYMANIA PORZADKU NA TERENACH PRZYLEGLYCH DO TYCH BUDYNKOW PRZY UL .
SZKOLNEJ 28 (BUDYNEK A, B I C)

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z pdzn. zm.), zamawiajacy przekazuje ponizej
wyjasnienia do tresci SIWZ zg#oszone przez wykonawcow:

Pytanie 1:
Jaka jest powierzchnia okien do mycia dla zadania 1 i osobno dla zadania 27

Odpowiedz:
Dane znajdujg sie w zatgcznikach nr. 4, ktére zostang dotgczone na strone BIP.

Pytanie 2:
Jaka jest powierzchnia lub waga firan i zaston do prania?

Odpowiedz:
Dane znajdujg sie w zatgcznikach nr. 4, ktére zostang dotgczone na strone BIP.

Pytanie 3:
Jaka jest powierzchnia podtug podlegajgcych polimeryzaciji?

Odpowiedz:
Dane znajdujg sig¢ w zatgcznikach nr. 4, ktére zostang dotgczone na strone BIP.




Pytanie 4:

Jaka jest przewidywana ilo$¢ os6b przewidzianych do realizacji w/w zadan z podziatem na 1 i
2 zadania?

Odpowiedz:

Odpowiadajgc na pytanie dotyczace ilosci personelu do realizacji przedmiotowego zadania w
ocenie i doswiadczeniu Zamawiajgcego sugeruje sie jedng osobe na kondygnacje budynku
plus osoba dyzurnej w godzinach pracy urzedu jak réwniez osoba koordynatora
nadzorujgcego prace personelu Wykonawcy / dotyczy jednego jak i drugiego budynku /.

Pytanie 5:
Jak wypetni¢ formularz ofertowy w przypadku ztozenia oferty tylko na jedno zadanie?
Odpowiedz:

Zamawiajacy przekazuje zmodyfikowany formularz ofertowy.

W nastepstwie udzielonych odpowiedzi do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamdéwienia, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych
zamawiajacy dokonuje modyfikacji tresci do SIWZ.
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